



Odběratel: MĚSTO SOBĚSLAV náměstí Republiky 59/II. 392 01 Soběslav		Tel.: E-mail:
IČ: 00252921 DIČ: CZ00252921 Telefon: 381 508 111 Fax: 381 524 143 E-mail: mesto@musobeslav.cz	Dodavatel: Strabag, a. s. Provozní jednotka Soběslav 392 01 Soběslav	
Objednávka č.: 56/2017	IČ: DIČ:	
Forma úhrady: Datum objednávky: 22.3.2017		

Označení dodávky	Množství	Měrná jednotka	Cena za MJ	Kč Celkem
Objednáváme u Vás: rozšíření parkoviště u Kulturního domu v Soběslavi				90890,25



Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ	90 890,25 Kč
-----------------------------------	--------------

Objednávka nad 50.000 Kč (včetně) bez DPH je podmíněna písemným odsouhlasením dodavatelem. Obě strany souhlasí se zveřejněním celého textu takové objednávky v Registru smluv. Zveřejnění provede Město Soběslav.

Poznámka: 

Vystavil: Mgr. Vladimír Drachovský      Podpis: 

Potvrzuji přijetí této objednávky a souhlasím s jejím plněním.

V: SOBĚSLAV      Datum: 23.3.2017      Podpis:  

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET:

Pol.	Pol.č.	Popis	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč	Celková cena Kč
<b>Rozšíření parkoviště u KD Soběslav</b>						
1		Odkop pro silnice v hornině tř. 3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	34,61	74,60	2 581,91
2		Vodorovná doprava výkopku z h. 1 - 4 do 3 km	m <sup>3</sup>	34,61	78,20	2 706,50
3		Úprava pláně se zhutněním v h. 1 - 4	m <sup>2</sup>	31,35	16,70	523,55
4		Podklad ze štěrkodrtě v tl. 20 cm po zhutnění	m <sup>2</sup>	31,35	147,60	4 627,26
5		Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC v tl. 13 cm	m <sup>2</sup>	26,85	279,30	7 499,21
6		Asfaltobeton podkladní ACP 16 v tl. 6 cm ruční pokládka	m <sup>2</sup>	26,85	419,00	11 250,15
7		Asfaltobetonový kryt z ACO 11 tl. 4 cm ruční pokládka	m <sup>2</sup>	26,85	296,40	7 958,34
8		Vytrhání silničních obrubníků včetně lože	m	21,00	53,70	1 127,70
9		Odvoz suťi na skládku do 3 km	t	1,97	65,40	128,84
10		Osazení silničních obrubníků včetně dodávky obrubníku	m	23,00	312,90	7 196,70
11		Vybourání stávající uliční vpusti	ks	1,00	2 376,10	2 376,10
12		Zřízení uliční vpusti včetně dodávky prefa dílů, mříže a zemních prací	ks	2,00	8 642,90	17 285,80
13		Úprava terénu včetně přesazení keřů a zatravnění	kpl	1,00	4 628,20	4 628,20
14		Vytýčení a ochrana stávajících inženýrských sítí	kpl	1,00	12 500,00	12 500,00
15		Dopravně inženýrské opatření a ohrazení staveniště	kpl	1,00	8 500,00	8 500,00
<b>Rozšíření parkoviště u KD Soběslav celkem</b>						<b>90 890,25</b>

<b>Rozšíření parkoviště u KD Soběslav celkem bez DPH</b>	<b>Kč</b>	<b>90 890,25</b>
DPH 21 %	Kč	19 086,95
<b>Rozšíření parkoviště u KD Soběslav celkem včetně DPH</b>	<b>Kč</b>	<b>109 977,20</b>

Vypracoval: Ladislav Rosa

Datum: 15.3.2017

STRABAG a.s  
provozní jednotka Soběslav